
UCHWALA NR 9/2014

Gminnej Komisji Wyborczej

w Rokietnicy

z dnia 23 października 2014 r.

w sprawie przyznania numerów zarejestrowanym listom kandydatów na radnych

Na podstawie art. 410 § 7 i 8 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r - Kodeks wyborczy (Dz. U.

Nr 21, poz. 112 ze zm.), po ustaleniu w drodze losowania numerów list kandydatów na

radnych zarejestrowanych w wyborach do Rady Gminy Rokietnica, zarządzonych na dzień 16

listopada 2014 r., zgłoszonych przez komitety wyborcze niespełniające żadnego z warunków

uprawniających do otrzymania jednolitego numeru, o którym mowa w art. 409 Kodeksu

wyborczego, zwanych dalej listami kandydatów uchwala się, co następuje:

§ 1

1. Przyznać listom kandydatów komitetów wyborczych zarejestrowanym w WIęcej niż

jednym okręgu wyborczym następujące wylosowane numery :

numer 21 - dla list kandydatów Komitetu Wyborczego Wyborców Gmina dla Wszystkich,

numer 22 - dla list kandydatów Komitetu Wyborczego Wyborców Nasza Gmina Rokietnica,

numer 23 - dla list kandydatów Komitetu Wyborczego Wyborców na Rzecz Rozwoju

Gminy Rokietnica,

numer 24 - dla list kandydatów Komitetu Wyborczego Wyborców Zjednoczona Prawica

Razem.

§2

2. Przyznać liście kandydatów komitetu wyborczego zarejestrowanej w jednym okręgu

wyborczym bez przeprowadzenia losowania następujący numer:

numer 25 - dla listy kandydatów Komitetu Wyborczego Wyborców Uczciwie dla Gminy.

§ 3

1. Ustalić treść komunikatu informującego wyborców o przyznaniu numerów zarejestrowanym

listom kandydatów na radnych w brzmieniu załącznika do uchwały.

2. Komunikat, o którym mowa w ust. 1, podlega niezwłocznemu podaniu do publicznej

wiadomości poprzez rozplakatowanie na obszarze Gminy Rokietnica oraz umieszczenie w

Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Rokietnica .



§4

Uchwałę przesyła się niezwłocznie Komisarzowi Wyborczemu w Przemyślu

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Dejnaka Elżbieta Krystyna - Przewodniczący

Winiarski Marek Stanisław - Z-ca przewodniczącego

Członkowie:

Bała Bogusława Anna

Makowski Marcin Andrzej

Pawłowska Paulina Krystyna

Pukas Władysław Jan

Zamróz Wiesław Stanisław

~~~·············~··~·····dZ:····..
....~~.~ .. .

.........~: /(1 , ,~"'''- .

...........~: .

..~~~ ry~\}:0.Q .

...N~~Q.u\CbJJ .

..~~ ~.Jc.~ .



Załącznik do Uchwały Nr 9/2014
Gminne Komisji Wyborczej w Rokietnicy

z dnia 23 października 2014 r.

KOMUNIKAT
Gminnej Komisji Wyborczej

w Rokietnicy

z dnia 23 października 2014 r.

o przyznanych numerach dla zarejestrowanych list kandydatów komitetów wyborczych

w wyborach do Rady Gminy Rokietnica

zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.

Na podstawie art. 410 § 8 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U.

Nr 21, poz. 112 ze zm.), podaje się do publicznej wiadomości informację o przyznanych, w

wyniku losowania przeprowadzonego w dniu 23 października 2014 r., numerach dla list

kandydatów zarejestrowanych komitetów wyborczych w wyborach do Rady Gminy

Rokietnica zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.:

W wyniku losowania listom kandydatów komitetów wyborczych, o których mowa wart.

410 § 7 ustawy - Kodeks wyborczy, przyznano następujące numery:

Numer 21 Komitet Wyborczy Wyborców Gmina dla Wszystkich

Numer 22 Komitet Wyborczy Wyborców Nasza Gmina Rokietnica

Numer 23 Komitet Wyborczy Wyborców Na Rzecz Rozwoju Gminy Rokietnica

Numer 24 Komitet Wyborczy Wyborców Zjednoczona Prawica Razem

Numer 25 Komitet Wyborczy Wyborców Uczciwie dla Gminy

Przewodniczący
Gminnej Komisji Wyborczej

w Rokietnicy
1~WJ...

Elżbiet~ Dejnaka


